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Azərbaycan müasir beynəlxalq münasibətlər sistemində 
öz mövqeyini getdikcə möhkəmləndirir, əməkdaşlığı 
genişləndirir, bugünkü inkişafı ilə, siyasi, iqtisadi, hərbi, 

mədəni və s. istiqamətlər üzrə əldə etdiyi nəticələrə görə 
bölgədə və dünyada söz sahibi olan bir ölkəyə çevrilir. Ötən il 
sentyabrın 27-də işğalçı Ermənistan tərəfindən başlanılan və 
noyabrın 10-da Azərbaycanın parlaq qələbəsi ilə başa çatan 
Vətən müharibəsindən sonra ölkəmizin beynəlxalq aləmdəki 
reytinqi daha da yüksəldi. 44 günlük müharibə Azərbaycanın 
həm iqtisadi, həm də hərbi gücünü dünyaya nümayiş etdirdi. 
Artıq ölkəmizlə əməkdaşlıq etmək istəyən dövlətlərin, eləcə 
də, beynəlxalq təşklatların sayı getdikcə artır. Azərbaycanın 
ikitərəfli və çoxtərəfli münasibətləri inkişaf edir, müstəqil 
dövlətimiz beynəlxalq təşkilatlarda uğurla təmsil olunur. 
Ümumiyyətlə, ölkəmiz beynəlxalq müstəvidə özünü etibarlı 
tərəfdaş kimi təsdiq edib. Eyni zamanda, respublikamızda 
həyata keçirilən uğurlu siyasət dövlətimizin əsaslarını 
əhəmiyyətli dərəcədə möhkəmləndirib, indiki dinamik inkişafı 
şərtləndirib. 

Azərbaycan regional və qlobal 
səviyyədə fəaliyyətini, o cümlədən, 
beynəlxalq miqyasda əməkdaşlığı 
genişləndirərək və dərinləşdirərək 
müstəqil dövlət kimi bir sıra beynəlxalq 
təşkilatların fəal üzvünə çevrildi. Ulu 
öndər Heydər Əliyevin respublikaya 
rəhbərliyə qayıdışından sonra qar-
şıya qoyulan prioritet vəzifələrdən 
biri beynəlxalq təşkilatlarla əlaqələri 
möhkəmləndirmək və həmin qu-
rumların fəal üzvünə çevrilmək idi. 
Azərbaycan müstəqillik dövründə 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatı, Avropada 
Təhlükəsizlik və Əməkdaşlıq Təşkilatı, 
Avropa Şurası, İslam Konfransı 
Təşkilatı, Müstəqil Dövlətlər Birliyi, 
Qoşulmama Hərəkatı kimi bir çox 
təşkilata üzv olmuşdur. Azərbaycan 
Respublikası həmçinin GUAM regional 
qurumunun təsisçilərindən biridir.

Təbii ki, Azərbaycanın sürətli 
inkişafı, iqtisadi gücünün artması, 
əhalinin rifahının yüksəlməsi bir sıra 
digər məsələlərdə də təsiredici rol 
oynayır. Sözsüz ki, qazanılan uğurlar 
Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə 
mövqeyini də əhəmiyyətli dərəcədə 
gücləndirdi. Xüsusilə, uğurlu enerji 
siyasəti getdikcə beynəlxalq aləmin 
diqqət mərkəzinə çevrildi. Ölkəmiz 
tərəfindən reallaşdırılan müstəqil ener-
ji siyasəti regionun və regionətrafı coğ-
rafiyanın enerji təhlükəsizliyini təmin 
etməklə yanaşı, Azərbaycanı dünya-
nın enerji bazarında aparıcı ixracatçı-
lardan birinə çevrildi. Bir çox dövlətlər, 
o cümlədən, nüfuzlu beynəlxalq 
təşkilatlar artıq Azərbaycanı etibarlı 
strateji tərəfdaş kimi qəbul edir.

Azərbaycan 2011-ci ildə Qoşul-
mama Hərəkatına üzv qəbul olun-
muşdur. Bu təşkilat bəşəri dəyərlərin 
təbliğinə xidmət edir və bütün 
ölkələrin suverenliyi, müstəqilliyi və 
ərazi bütövlüyünə sadiqliyini nü-
mayiş etdirir. Qoşulmama Hərəkatı 
özündə 120 ölkəni birləşdirməklə 
BMT Baş Assambleyasından sonra 
dünya dövlətlərinin təmsil olunduğu 
ən böyük siyasi təsisatdır. Qoşulma-
ma Hərəkatında olduğu qısa müddət 
ərzində ölkəmiz beynəlxalq hüqu-
qun norma və prinsiplərini qətiyyətlə 
müdafiə etməklə böyük nüfuz qazanıb.

Hərəkata üzv ölkələrin dövlət və 
hökumət başçılarının 2016-cı ildə ke-
çirilmiş XVII Zirvə Görüşündə növbəti 
sammitin Bakı şəhərində keçirilməsi 
və 2019-2022-ci illər üzrə sədrliyin 
Azərbaycana həvalə edilməsi barədə 
yekdil qərar qəbul olunmuşdur. Bu, 
ölkəmizə göstərilən hörmətin, ina-
mın və etimadın təzahürüdür. Eyni 
zamanda, bunu dünya ölkələrinin 
əksəriyyətini öz sıralarında 
birləşdirən Qoşulmama Hərəkatının 

bizim siyasətimizə verdiyi dəstək 
kimi qiymətləndirilir. Qoşulmama 
Hərəkatına ölkəmizin sədrlik etməsi 
üzv dövlətlərin Azərbaycana olan 
etimadının və ölkəmizin beynəlxalq 
nüfuzunun artmasının göstəricisidir.

 Əminliklə demək olar ki, bu 
gün ölkəmiz dünya birliyinin tam 
bərabərhüquqlu üzvüdür, söz sa-
hibi olan dövlətdir. Son bir neçə 
ildə Azərbaycanın əldə etdiyi ugur-
lar, hərtərəfli iqtisadi nailiyyətlər, 
Ermənistan üzərindəki parlaq 
qələbə respublikamızı regionda 
güc mərkəzlərindən birinə çevirib. 
Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin 
bildirdiyi kimi, artıq bütün beynəlxalq 
təşkilatlar, böyük dövlətlər bizə 
maraq göstərir, bizimlə yaxın olmaq, 
tərəfdaşlıq etmək istəyirlər. Son illər 
dövlət başçımıza ünvanlanmış təbrik 
məktublarında da bu məqamlar öz 
əksini tapır. Həmin məktublarda 
Azərbaycanın Ermənistan üzərindəki 
parlaq qələbəsinin xüsusi vurğulan-
ması ölkəmizin haqq işi uğurunda 
mübarizə aparmasına verilən yüksək 
dəyərin nümunəsidir. Bu baxımdan, 
Amerika Birləşmiş Ştatlarının Prezi-
denti Co Baydenin Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham Əliyevə 
ünvanladığı təbrik məktubundakı bəzi 
məqamları diqqətə çatdırmaq yerinə 
düşərdi. 

Dünyanın supergüc dövlətinin 
başçısının təbrik məktubunda qeyd 
edilib ki, ABŞ Administrasiyası 
təhlükəsizliklə bağlı ümumi narahat-
lıqlar və regional barışıq məsələlərinin 
həlli istiqamətində Azərbaycanla 
birgə çalışacaqdır. Qeyd edilir ki, 
ABŞ, həmçinin ölkəmizin iqtisadiy-
yatının şaxələndirilməsi və Xəzər 
dənizində enerji imkanlarının inki-
şafı ilə bağlı səylərimizi dəstəkləyir. 
Amerika Birləşmiş Ştatları iqtisadi 
əməkdaşlıq üçün yeni imkanları 
nəzərdən keçirmək arzusundadır. ABŞ 
Prezidenti, həmçinin Ermənistan və 
Azərbaycan arasında barışığın təşviq 
olunmasına sadiq qaldığını bildirib. 
Bununla ayanşı, ABŞ-ın Azərbaycanla 
iqtisadi əməkdaşlıq üçün yeni imkan-
ları nəzərdən keçirmək arzusunda 
olduğu da qeyd edilib. 

Dünyanın başı üzərini korona-
virus kabusu aldığı bir vaxtda da 
Azərbaycanın beynəlxalq təşkilatlara 
əlaqələri zəifləməmiş, əksinə, 
dövlətimizin başçısının təşəbbbüsü ilə 
bir sıra beynəlxalq təşkiatların video-
format şəklində konfransı keçirilmiş-
dir. Bu da Azərbaycanın beynəlxalq 
müstəvidə yeri və rolunu daha da 
gücləndirməkdədir. 

Möhtərəm Prezidentimiz İlham 
Əliyev liderlik nümayiş etdirərək pan-

demiyaya qarşı mübarizədə bəşəriyyət 
üçün çox önəmli ideyalarla çıxış edib 
və həmin siyasəti bu gün də davam 
etdirir. “Gözəgörünməz düşmənlə 
mübarizə”də beynəlxalq təşkilatlarla 
birlikdə müzakirələr aparmaq dövlət 
başçımızın təşəbbüsü ilə reallaşmış-
dır. Bəri başdan qeyd edək ki, ölkəmiz 
COVID-19-a qarşı mübarizədə qlobal 
həmrəyliyin nümunəsi kimi Ümum-
dünya Səhiyyə Təşkilatına 10 milyon 
dollar könüllü ianə ayırıb, 30-dan artıq 
dövlətə humanitar yardım göstərib. 
Digər tərəfdən, Prezident İlham 
Əliyev çox əhəmiyyətli təşəbbüslər 
və ideyalarla çıxış edib. Dövlətimizin 
başçısının təşəbbüsü ilə Türkdilli 
Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının 
sədri statusunda bu təşkilatın dövlət 
və hökumət başçıları səviyyəsində 
fövqəladə zirvə görüşü keçirilib. Yeri 
gəlmişkən, Türk Şurası COVID-19-a 
qarşı mübarizə mövzusunda Zirvə 
görüşü keçirən ilk beynəlxalq təşkilat 
olub. Bununla yanaşı, Qoşulmama 
Hərəkatının sədri olan Prezident İlham 
Əliyevin təşəbbüsü ilə hərəkatın təmas 
qrupunun COVID-19 pandemiyası-
na həsr edilmiş onlayn zirvə görüşü 
də təşkil edilib. Bu tədbirdə Qoşul-
mama Hərəkatına üzv dövlətlərlə 
yanaşı, BMT-nin Baş katibi, BMT 
Baş  Assambleyasının prezidenti, 
Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının Baş 
direktoru, Afrika İttifaqı və Avropa İttifa-
qı kimi beynəlxalq təşkilatların yüksək 
çinli nümayəndələri də iştirak ediblər.

Prezident İlham Əliyev Qoşulmama 
Hərəkatının videoformatda keçirilən 
zirvə görüşündə çıxışı zamanı qlobal 
həmrəyliyin nümunəsi kimi, pandemi-
ya ilə mübarizə məqsədilə BMT Baş 
Assambleyasının dövlət və hökumət 
başçıları səviyyəsində videokonf-
rans formatında xüsusi sessiyasının 
keçirilməsi təklifini irəli sürmüşdü. 
Dövlət başçımızın bu təşəbbüsünün 
qısa müddət ərzində BMT-nin 130-dək 
üzv dövləti tərəfindən dəstəklənməsi 
beynəlxalq ictimaiyyətin ölkəmizə olan 
böyük inam və etimadının növbəti 
göstəricisidir. Bu təklif Nyu-Yorkda 
Qoşulmama Hərəkatına 120 üzv ölkə 
arasında yekdilliklə razılaşdırılıb. 
Təşəbbüsü dəstəkləyən ölkələr dün-
yanın bütün regionlarını əhatə edilib. 
BMT-dən sonra dünya dövlətlərinin 
təmsil olunduğu ikinci ən böyük siyasi 
təsisat olan Qoşulmama Hərəkatına 
sədrlik edən Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev bu təşkilatın üzvləri adın-
dan BMT Baş Assambleyasının dövlət 
və hökumət başçıları səviyyəsində xü-
susi sessiyasının keçirilməsi təklifi ilə 
Baş katib Antonio Quterreşə müraciət 
ünvanlayıb. Dövlət başçımızın həmin 
təşəbbüsü ilə BMT-nin  COVID–19-la 

mübarizəyə həsr olunmuş xüsusi ses-
siyası keçirilib.

Prezident İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi siyasi strategiya ölkəmizlə 
əməkdaşlıqda maraqlı olan dövlətlərin 
və beynəlxalq təşkilatların diqqət 
mərkəzindədir. Son 10 il ərzində 
xarici ölkələrin Azərbaycanda açılmış 
diplomatik nümayəndəliklərin xronikası 
da təsdiqləyir: Ölkəmizdə 2010-cu 
ildə Fələstin Dövləti və İndoneziya 
Respublikasının səfirlikləri, 2011-ci ildə 
Serbiya Respublikasının və Birləşmiş 
Ərəb Əmirliklərinin səfirlikləri, 2012-ci 
ildə Argentina Respublikası, Qırğız 
Respublikası və Əfqanıstan İslam 
Respublikasının səfirlikləri, 2013-cü 
ildə Sudan Respublikasının Səfirliyi, 
2014-cü ildə Kolumbiya Respubli-
kasının, Malayziyanın, İsveç Krallı-
ğının, Meksika Birləşmiş Ştatlarının 
səfirlikləri, Xorvatiya Respublikası , 
İspaniya Krallığı və Estoniya Respub-
likası səfirliklərinin ofisləri, 2015-ci 
ildə Əlcəzair Xalq Demokratik Res-
publikasının və Portuqaliya Respub-
likasının diplomatik ofisləri, 2018-ci 
ildə Venesuela Bolivar Respublikası 
və Çili Respublikasının səfirlikləri 
açılmış, Xorvatiya Respublikasının 
diplomatik ofisinin statusu səfirlik 
səviyyəsinə qaldırılmışdır. 2019-cu 
ildə Bakıda Slovakiya Respublikasının 
Səfirliyi, Monteneqronun Səfirliyinin 
ofisi fəaliyyətə başlamış, Əlcəzair Xalq 
Demokratik Respublikasının diploma-
tik ofisinin statusu səfirlik səviyyəsinə 
qaldırılmışdır.

Bununla yanaşı, Türkiyə Res-
publikasının Gəncə və Lənkəran 
şəhərlərində baş və fəxri konsulluqları, 
Portuqaliya və Makedoniya respubli-
kalarının, həmçinin Efiopiya Federativ 
Demokratik Respublikasının, San 
Marino Respublikasının, Monqolusta-
nın, Monteneqronun Bakı şəhərində 
fəxri konsulluqları açılmışdır. Görün-
düyü kimi, faktlar da təsdiqləyir ki, 
Azərbaycanın beynəlxalq aləmdəki 
rolu getdikcə artır. Bu da dünya 
dövlətləri və nüfuzlu beynəlxalq 
təşkilatlarla əlaqələrin daha da 
möhkəmləndirilməsində mühüm 
əhəmiyyət kəsb edir. 

Bu gün Prezident İlham Əliyevin 
dövlətimizin dünya birliyində 
mövqeyinin daha da güclənməsinə 
xidmət edən və xalqımızın siyasi 
iradəsinə əsaslanan siyasi kursu 
beynəlxalq aləmdə məmnunluqla 
qəbul olunur. Ölkə başçısı bu siyasəti 
müasir dövrün çağırışlarına və 
gələcəyin tələblərinə uyğun olaraq 
həyata keçirir.

Əliqismət BƏDƏLOV,  
“Xalq qəzeti”

Beynəlxalq və regional təşkilatlarla fəal əməkdaşlıq 
Azərbaycanın mövqeyini daha da möhkəmləndirir

Mariya Zaxarova: Rusiya ümid edir ki, 
minalanmış ərazilər haqqında informasiya 

mübadiləsi prosesi sürətləndiriləcək
Rusiya ümid edir ki, Azərbaycan ilə 

Ermənistan arasında minalanmış ərazilər 
haqqında informasiya mübadiləsi prosesi 
sürətləndiriləcək.

Bunu Rusiya Xarici İşlər 
Nazirliyinin rəsmi nümayəndəsi 
Mariya Zaxarova Moskvada 
keçirilən brifinqdə, xüsusilə 
iyunun 4-də Kəlbəcər rayonun-
da azərbaycanlı jurnalistlərin 
həlak olmasından sonra 
Ermənistan tərəfinin mina-
lanmış ərazilərinin xəritələrini 
Azərbaycana təqdim etməkdən 
imtina etməsi məsələsini şərh 
edərkən deyib.

“Qeyd etmək istərdim ki, 
Rusiya tərəfi bu faciəyə ilk re-
aksiya verən dövlətlərdən biri 
olub. Azərbaycanın Kəlbəcər 
rayonunda minaya düşərək 
həlak olmuş jurnalistlərin 
doğmalarına və yaxınlarına 
Rusiyanın Bakıdakı səfirliyi 
tərəfindən dərin hüznlə baş-
sağlığı verilib. Biz yaralananla-
rın hamısının tezliklə sağal-
masını arzu edirik”, – deyə 
diplomat bildirib. 

Rusiya Xarici İşlər Nazir-
liyinin rəsmisinin sözlərinə 
görə, ərazilərin minalar-
dan təmizlənməsi problemi 
istənilən silahlı münaqişənin 
ən təhlükəli və çətin həll edilə 
bilən nəticələrindən biridir: 

“Rusiya da Dağlıq Qarabağ-
da və ona bitişik rayonlarda 
münaqişədən sonra minala-
rın təmizlənməsi prosesinə 
mühüm, əhəmiyyətli töhfə 
verir. Ötən il noyabrın 23-
dən etibarən Rusiyanın 
Sülhməramlı kontingentinin 
səyləri ilə 26 minə yaxın 
partlayıcı maddə aşkar edilib 
və 2 min hektardan çox ərazi 
təmizlənib. Faktiki olaraq 2 min 
bina və 650 kilometrlik yol yox-
lanılıb. Analoji tədbirlər Rusiya 
FHN-in xətti ilə keçirilir. Bu il 
yanvarın 4-dən etibarən rusi-
yalı mütəxəssislər Azərbaycan 
tərəfi ilə razılaşdırılaraq, yarım 
min hektardan artıq ərazini 
yoxlayıblar və Ağdam rayonu 
ərazisində 18 minə yaxın part-
layıcı əşyanı zərərsizləşdirib, 
həmçinin Azərbaycan FHN-in 
istehkamçılarının hazırlığını 
həyata keçiriblər”.

Diplomatın sözlərinə görə, 
Bakı və Yerevanla müntəzəm, 
o cümlədən yüksək səviyyədə 
təmaslar zamanı Mosk-
va bu məsələnin mayın ilk 
ongünlüyündə Rusiya xarici 
işlər nazirinin Yerevana və Ba-

kıya səfərləri zamanı müzakirə 
edildiyini xatırladaraq, minalan-
mış ərazilər haqqında məlumat 
mübadiləsi də daxil olmaq-
la, minalardan təmizlənmə 
məsələlərinin qurulmasına 
çağırır. “Biz ümid edirik ki, bu 
proses sürətləndiriləcək”, – 
deyə M.Zaxarova əlavə edib. 

O qeyd edib ki, Moskva 
humanitar ölçüyə malik olan 
bütün məsələlərin Rusiya, 
Azərbaycan və Ermənistan 
liderlərinin ötən il noyabrın  
10-da və 2021-ci il yanvarın 
11-də verilən bəyanatlarına 
ciddi şəkildə uyğun həll olun-
ması, bunun maksimum ope-
rativ və heç bir ilkin şərt irəli 
sürülmədən həyata keçirilməsi 
üçün ardıcıl çıxış edir.

Fəridə ABDULLAYEVA, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Moskva

FHN əhaliyə müraciət edib
Fövqəladə Hallar Nazirliyi çimərlik mövsümünün başlaması ilə əlaqədar 

əhaliyə müraciət edib.

FHN-in mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, nazirlik müraciətdə çimərlikdə xoş 
zaman keçirilməsi üçün bir sıra təhlükəsizlik 
qaydalarına əməl edilməsinin vacibliyini diqqətə 
çatdırıb:

“Yeni növ koronavirusdan qorunmaq 
məqsədilə:

- çimərlikdə, ailə üzvləri istisna olmaqla, 
insanlar arasındakı məsafə 2 m, çətirlərin oxları 
arasındakı minimal məsafə 4 m olmalıdır!

- qapalı yerlərdə mütləq, açıq ərazilərdə və 
su ilə təmas olmayan yerlərdə mümkün qədər 
tibbi maskadan istifadə edilməlidir!

- özünüzdə COVID-19 infeksiyasına 
yoluxmaya xas simptomlar olan qızdırma, 
quru öskürək və s. hiss etdikdə dərhal tibb 
məntəqəsinə müraciət edilməlidir!

Həmçinin, qadağandır:
- nəzərdə tutulmamış ərazilərdə çimmək!
- çimmə zonasının işarələnmiş 

sərhədlərindən kənara üzmək!
- küləkli havada dənizə girmək!
- çimərlikdə gecələmək!
- sərxoş halda çimərlikdə olmaq!
- suda kobud hərəkətlər etmək!
- çimərlikdə balıq tutmaq!
- xilasetmə texnikasından başqa digər qayıq 

və kiçik gəmilərlə çimərliyə daxil olmaq!
Yadda saxlayın:
- Çimərlikdə uşaqlar nəzarətsiz qalmamalı, 

xəbərdaredici nişan və lövhələrin göstərişlərinə, 
xilasedicilərin çağırış və tələblərinə sözsüz əməl 
edilməlidir!

- Qızmar günəş altında fasiləsiz dayan-
maq, hava qaraldıqdan sonra suya daxil olmaq 
təhlükəlidir!

Unutmayın: Qaydalara biganəlik – 
həyatımıza təhlükədir!

Təhlükə zamanı 112-yə zəng edin!”.

“Dağlıq Qarabağ münaqişəsi” 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün 

bərpa edilməsi ilə aktuallığını itirib
Təcavüzkar niyyətlərindən 

əl çəkməyən ölkə  ATƏT-in 
Minsk qrupunun həmsədrlərini 
və Avropa İttifaqını danışıq-
lar prosesinə cəlb etməklə 
artıq tarixdə qalmış “Dağ-
lıq Qarabağ münaqişəsi”ni 
yenidən gündəmə gətirmək 
xülyasındadır. Milli Məclisin 
deputatı, Avronest Parlament 
Assambleyasında Azərbaycan 
nümayəndə heyətinin rəhbəri 
Azər Kərimli bu məsələdə 
ölkəmizin dəyişməz mövqeyini 
belə açıqlayıb:

– Azərbaycan torpaqları-
nı Ali Baş  Komandan İlham 
Əliyevin müdrik siyasəti 
nəticəsində və qətiyyətli rəhbərliyi altında silahlı 
qüvvələrimiz Ermənistanın işğalından azad 
etməsi ilə həm BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
qətnamələri icra edilib, həm “Ermənistan–
Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi”nin 
tənzimlənməsi prosesində müzakirə edilən baza 
prinsipləri öz həllini tapıb, həm də Azərbaycan 
Respublikasının beynəlxalq müstəvidə tanın-
mış əraziləri üzərində suveren hüquqları bərpa 
edilib. Bu isə cənab Prezidentin qeyd etdiyi 
kimi, münaqişənin başa çatması, regionda yeni 
reallıqların, yeni perspektivlərin yaranması 
deməkdir. “Dağlıq Qarabağ münaqişəsi” artıq 
keçmişdə qalıb. Biz isə gələcəyə baxırıq.

Azərbaycan dövləti işğaldan azad edil-
miş torpaqlarımızın yenidən qurulmasına və 
bərpasına regionun inkişafının tərkib hissəsi 
kimi yanaşır. Həyata keçirilən və keçirilməsi 
nəzərdə tutulan layihələrə diqqət yetirdikdə 
Prezident İlham Əliyevin baxış bucağının ge-
nişliyi, bölgəyə daimi sülh, təhlükəsizlik, inkişaf, 
rifah gətirməkdən ibarət olan hədəflərini aydın 
görmək mümkündür. Bu layihələrdən, xüsusilə 
də kommunikasiyaların və yeni dəhlizlərin açıl-
masından bütün bölgə dövlətləri, o cümlədən, 
Ermənistan da faydalana biləcək. 

Lakin bütün bunlara baxmayaraq, 
Ermənistan davranışlarını süni surətdə 
mürəkkəbləşdirir, hətta, üzləşdiyi ağır iqtisadi 
böhrandan çıxmaq üçün yeganə çıxış yolu olan 
layihələrin də sürətlə reallaşdırılmasına əlavə 

çətinliklər yaradır. Prosesi 
ləngidən amillərdən biri və 
bəlkə də birincisi Ermənistanın 
minalanmış ərazilərin 
xəritələrini Azərbaycana 
verməməsidir. Ərazilərin 
minalardan təmizlənməsi 
isə çox çətin, bahalı və vaxt 
aparan bir prosesdir və təbii ki, 
bu prosesi başa çatdırmadan 
əraziləri bərpa etmək mümkün 
deyil. Ermənistan sərhədlərin 
dəqiqləşdirilməsinə də əngəllər 
törədir, ölkəmizin ərazilərinə 
yeni diversantlar göndərməkdə 
davam edir.

Azər Kərimli daha son-
ra bildirib ki, Ermənistanın 

təxribatçı hərəkətlərinə baxmayaraq, İkinci 
Qarabağ müharibəsinin nəticələri regionun 
gələcəyinə yenidən baxmağı zəruri edir: 
“Azərbaycan Prezidenti son görüş və çıxış-
larınında çox önəmli bir məqama dönə-dönə 
toxundu və qeyd etdi ki, gələcək naminə yeni 
əməkdaşlıq gündəliyi müəyyən olunmalıdır: 
“Bölgədə xalqların dinc və təhlükəsiz şəkildə 
birgə yaşayışının təmin edilməsi üçün regionun 
yeni gündəmi müəyyənləşməlidir. Şübhəsiz ki, 
biz xalqımıza qarşı edilən cinayətləri unutmaya-
cağıq. Bunu unutmaq mümkün də deyil. Amma 
gələcək nəsillərin firavan və təhlükəsiz həyatını 
təmin etmək üçün irəliyə doğru baxmalı, yeni 
bir səhifə açmalı, işıqlı sabahımız haqqında 
düşünməliyik. Və Azərbaycan gələcək haqqın-
da düşünür və bu gələcəyin təminatçısı kimi 
uzaqgörən bir siyasət yürüdür”.

O ki qaldı, Ermənistan rəhbərliyinin və bu 
ölkənin hakimiyyətə iddialı siyayasətçilərinin 
Avropa İttifaqını və ATƏT-in Minsk qrupunu da-
nışıqlar prosesinə cəlb etmək cəhdlərinə, bunun 
bir qısa və aydın cavabı var: Onların 30 ildə həll 
edə bilmədiyi məsələni Azərbaycan özü sona 
çatdırıb. Vasitəçilərin isə kömək göstərəcəyi 
bircə məsələ varsa, o da Ermənistanı 
münaqişəyə son qoymuş üçtərəfli bəyanatın 
şərtlərini yerinə yetirməyə çağırmaqdır. Buna 
isə heç kəs mane olmur.

Hazırladı: R.TAHİR, “Xalq qəzeti”

Zəngəzur dəhlizinin açılması ilə bağlı üçtərəfli razılaşmada 
üzərinə götürdüyü öhdəliyin icrasını ləngidən Ermənistan rəhbərliyi 
Azərbaycanda saxlanan erməni diversantların geri qaytarılmadığını 
bəhanə edərək məsuliyyətdən yayınmağa çalışır.

Braziliyalı jurnalistlərdən azərbaycanlı həmkarlarına dəstək 

Azərbaycanlı 
jurnalistlərin və 
dövlət məmurunun 

Kəlbəcər rayonu ərazisində 
peşə xidmətlərini yerinə 
yetirərkən mina partlayışı 
nəticəsində həlak olmaları 
ilə əlaqədar Azərbaycan 
Respublikasının Braziliya 
Federativ Respublikasındakı 
Səfirliyində mətbuat 
konfransı keçirilib. 

Səfirlikdən verilən məlumatda 
bildirilir ki, mətbuat konfransında 
ölkəmizin Braziliyadakı səfiri Elxan 
Poluxov, XİN-in Mətbuat xidməti 
idarəsinin rəisi Leyla Abdullayeva 
və Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili 
Mərkəzinin sədr müavini Esmira 
Cəfərova çıxış etmiş, baş vermiş 
hadisə ilə bağlı tədbir iştirakçıları-
na ətraflı məlumat təqdim edərək, 
mövcud regional vəziyyət, xüsusilə 
də azad edilmiş ərazilərdə mina 
təhlükəsi, onun doğurduğu ağır 
nəticələr, Ermənistanın məsuliyyətsiz 
davranışı, habelə beynəlxalq 
ictimaiyyətin rolu barədə fikirlərini 
bölüşmüşlər. Mətbuat konfransında 
əyani və video-konfrans şəklində Bra-
ziliyanın CNN-Brazil, Jurnal O Globo, 
Rebe TV və digər aparıcı mətbuat or-

qanlarını təmsil edən 40-a yaxın  jur-
nalist, bloqer və beyin mərkəzlərinin 
nümayəndələri iştirak ediblər. 

Tədbirin açılışında mina partlayışı 
nəticəsində həlak olan azərbaycanlı 
jurnalistlərin xatirəsi bir dəqiqəlik 
sükutla yad edilib. Tədbirdə 
səslənən çıxışlarda baş verən qanlı 
hadisənin təfərrüatları, habelə 
bölgədə mövcud olan cari vəziyyət, 
30 ilə yaxın işğal altında saxlanılan 
ərazilərdə Ermənistan tərəfindən 
geniş miqyasda minalanmanın 
həyata keçirilməsi, hətta əraziləri 
tərk edərkən belə Ermənistan 
tərəfindən bu ərazilərdə minaların 
basdırılması, çoxsaylı mülki və hərbi 
şəxsin mina qurbanına çevrilməsi, 
ərazilərin minalardan təmizlənməsinin 

ölkə gündəmində dayanan əsas 
təhlükəsizlik çağırışı olması və bu 
istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlər 
barədə konfrans iştirakçılarına ətraflı 
məlumat verilib. Həmçinin azad 
edilmiş ərazilərdə aparılan bərpa 
və yenidənqurma işləri, yaranmış 
əməkdaşlıq perspektivlərindən bəhs 
edilib. 

Mətbuat konfransında 
Azərbaycanın azad olunmuş 
ərazilərinin dünyanın ən çox 
minalanmış ərazilərindən biri 
olduğu vurğulanıb və Ermənistanın 
səbəbkarı olduğu qanlı təxribatın 
yalnız azərbaycanlı jurnalistlərə qarşı 
deyil, həmçinin dünya jurnalistikasına,  
mülki əhaliyə qarşı olan təhdid və 
hücum kimi qiymətləndirildiyi bildirilib. 

Braziliyalı jurnalistlər çıxışçılara 
ünvanlanmış sual və şərhlərində 
bu hadisədən məyus olduqlarını 
ifadə edib və dərin hüznlə başsağ-
lığı verərək Azərbaycan xalqının 
kədərini bölüşdüklərini vurğulayıb-
lar. Jurnalistlərə peşə fəaliyyətində 
maneələrin törədilməsi və onların 
həyatına qəsdin qəbuledilməz 
olduğunu vurğulayan tədbir iştirak-
çıları bu halın beynəlxalq səviyyədə 
pislənilməsinin vacibliyini qeyd 
ediblər. 

Mətbuat konfransı zamanı iştirak-
çılara hadisəyə dair müvafiq təbliğat 
materiallarından ibarət məlumat 
qovluqları təqdim edilib. 

Samirə ƏLIYEVA,  
“Xalq qəzeti”                       
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